ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2012                                                                                           № 94
д. Шапша

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Шапша

от 31.05.2012 № 53 «Об аттестации руководителей

муниципальных учреждений культуры,

подведомственных администрации

сельского поселения Шапша»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы администрации сельского поселения Шапша:

1. Подпункт 1.6. пункта 1 Приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 31.05.2012 № 53 «Об аттестации руководителей муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации сельского поселения Шапша» дополнить абзацами 3 и 4 следующего содержания:

«- работники, не проработавшие в учреждении или по занимаемой должности меньше 1 года;

- работники, которым по роду своей трудовой деятельности не требуются специальные знания или навыки».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                              Л.А. Овчерюкова